
T.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZODI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 77 DEL 05/06/2024

OGGETTO: Liquidazione somme educatrici comunità alloggio mese di maggio 2024

IL SEGRETARIO
VISTE le delibere dei Commissario straordinario n. 9 dei 3/5/2024 e n. 12 del 27/5/2024 --- con le quali
viene affidato l’incarico professionale di educatrice con contratto di collaborazione, rispettivamentealla alla
dott.ssa Marzullo Salvatora e alia dott.ssa Miano Maria Celeste

se di maggio 2024, le educatrice hanno effettuato complessivamente ore 161,24
io Salvatora e n. ore 16 e 30 min d.ssa Miano Maria Concetta

RITENUTOdi dover procedere alla liquidazione perla prestazione lavorativa effettuata

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di euro 1.097,40 al capitolo 13 del bilancio corrente‘pes: D: PI
7 Ù ai pagamento di euro 892,80 a favore di Marzullo Salvatora codice fiscale

di euro 204,60 a favore di Miano Mariaceleste codice fiscale

gamento, per contributi INPSa carico Ente, di euro 256,76 con imputazione
al cap. 6 bilancio corrente (aliquota dei 23,35% pariai 2/3)

5) Emettere reversale d’incasso al capitolo 16 del bilancio 2024 per euro 128,24 per contributi inps a
carico del lavc

6) Emettere reversale d’incasso al capitolo 16 del bilancio 2024 per euro 72,94 per trattenuta IRPEF

mettere mandati di pagamento al capitolo 25 del bilancio 2024 di euro 72,94 per IRPEF, euro
12 er contributi i

8) Dichiarare la presente di i
9) Provvedere alia pubblicazione del

mediata esecuzione;
presente atto.

PTARIO

Pea enovesi)
Visto per la rà


